[image: image1.png]

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы муниципального образования

Павловское сельское поселение

Суздальского района Владимирской области

от 08.07.2014                                                                                                                 № 216

Об определении места массового отдыха
жителей муниципального образования
Павловское сельское поселение
Во исполнение Водного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Павловское сельское поселение  п о с т а н о в л я ю:

1. Определить место массового отдыха жителей муниципального образования Павловское сельское поселение:
- правый берег реки Нерль у села Васильково, Суздальский район, Владимирская область.
2. Ответственным за место массового отдыха жителей муниципального образования Павловское сельское поселение назначить:

- директора общества с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажная компания-33» Кочеткова Сергея Николаевича (по согласованию).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на сайте муниципального образования Павловское сельское поселение.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Павловское сельское поселение.

Глава муниципального образования

Павловское сельское поселение                                                                                          О.К. Гусева